
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 555/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 1 grudnia 2022  
 

w sprawie opinii do zadania „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla utworzenia Parków Kieszonkowych na terenie Nowej Huty, os. 

Krakowiaków i os. Stalowe, poszerzonym aneksem o os. Na Skarpie dla Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie”. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zadania „Opracowanie kompleksowej 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla utworzenia Parków Kieszonkowych na terenie 

Nowej Huty, os. Krakowiaków i os. Stalowe, poszerzonym aneksem o os. Na Skarpie dla 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie” w zakresie dokumentacji dotyczącej skweru na części 

działki nr 33/1 obręb 47 Nowa Huta na os. Stalowym. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W ramach przedmiotowej inwestycji planuje się kompleksowe zagospodarowanie terenu 

skweru. Całość kompozycji nawiązuje do układu z lat 70-tych, a elementy projektowane mają 

wzbogacić i urozmaicić przestrzeń, tak aby zaspokoić potrzeby mieszkańców i stworzyć dla 

nich przestrzeń do odpoczynku na świeżym powietrzu. 


